

# GÜLHANE ANNE SÜTÜ ve EMZİRME KONGRESİ

**18-20 Haziran 2021**

Sağlıklı nesillere,  
bir damla  
mucizeyle...

## SÖZLÜ BİLDİRİ OTURUMLARI

**19 Haziran 2021, Cumartesi****SALON B**

<b>SÖZLÜ BİLDİRİ OTURUMU 1</b>		
<b>Oturum Başkanları</b>		
<b>Doç. Dr. Serkan Pekçetin, Doç. Dr. Berna Eren Fidancı, Dr. Öğr. Üyesi Dilek Konukbay</b>		
SS-001	Sezaryenle Doğan Yenidoğanlara Anne ile Buluşma Öncesi Areolar Koku Koklatılmasının Yenidoğanın Emme Başarısına Etkisi	Büşra Kaynar
SS-002	Annelerin Doğumdan Sonra İlk Bir Saat İçinde Emzirmeye Başlama Durumu ve İlişkili Etmenler	Ayla Açıkgoz
SS-003	Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesinde Sosyal Mesafeyi Korurken Laktasyonu Desteklemek: Covid-19 Döneminde Yenidoğan Hemşirelerinin Tutum ve Uygulamaları	Derya Suluhan
SS-004	Vajinal Doğum Yapan Primipar Annelerde, Beyaz Gürültünün Emzirme Başarısı ve Kaygı Düzeyine Etkisinin Belirlenmesi	Nuket Ekici
SS-005	Yeni Koronavirüs ile Enfekte Annelerin Bebeklerinde İlk Altı Ay Sadece Anne Sütü ile Beslenmenin Değerlendirilmesi: Tek Merkezin 1 Yıllık Deneyimi	Seda Yılmaz Semerci
SS-006	Emzirmeyi Ara Verme, Relaksasyon, Relaksasyon Farkındalığı ve İlişkili Faktörler: Kesitsel Bir Çalışma	Esra Çevik
SS-007	Türkiye’de Emzirme Sürecinde Uygulanan Nonfarmakolojik Yöntemler ile İlgili Yapılmış Lisansüstü Tezlerin İncelenmesi	Resmiye Kaya Odabaş
SS-008	COVID 19 Pandemisinde Emziren Kadınların Yaşadıkları: Kalitatif Çalışma	Arzu Kul Uçtu
SS-009	Adölesan Annelerde Emzirme Problemleri ve Emzirme Desteğinin Etkisi	Mine Nur Çakır
SS-010	Covid 19 Deneyimi ve Emziren Anne Olmak: Olgu Sunumu	Safiye Ağapınar Şahin
SS-011	Covid-19 Pandemi Sürecinde Ten Tene Temas ve Emzirme: Bir Literatür İncelemesi	Ebru Solmaz
SS-012	Gebelikte Emzirme: Erken Doğum, Düşük Riski ve Yenidoğan Üzerine Etkilerinin Değerlendirilmesi	Seda Yılmaz Semerci
SS-013	Obez ve Normal Vücut Ağırlığına Sahip Annelerin Olgun Anne Sütü Yağ Asidi Kompozisyonlarının Karşılaştırılması	Tuğçe Tekin Güler
SS-014	Gebelikte Sigara Kullanımının Emzirme Motivasyonuna Etkisi	Mehriban Eryılmaz